
2022 年 4 月  

お客さま各位  

淡路信用金庫  

 

通年ノーネクタイの実施について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

当金庫では環境問題への取組みに加え、過ごしやすい服装で業務効率

を上げ、組織の活性化、働き方改革推進の一環として、2022 年 5 月よ

り通年ノーネクタイを実施いたします。  

今後とも、職員にとって働きがいのある環境づくりを目指し、お客様の

サービス向上を図ってまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。  


